
 

А Г Е Н Д А  

Еднодневна обука на тема: 

„АМБАСАДОРИ НА СРЕЌАТА - КАКО ДА ГРАДИМЕ ПРОДУКТИВНА РАБОТНА 
СРЕДИНА КОЈА ПОТТИКНУВА ЛОЈАЛНОСТ И ПРИПАДНОСТ“ 

29.05.2025 година (четврток) 

09:00 – 16:00 часот 

Сала 1, 1-ви кат, Стопанска комора на Северна Македонија 

 

Време Содржина 

09:00 – 10:30 

Сесија 1 
 Наука за емоциите – како работи нашиот емотивен мозок 
 Видови емоции и нивни функции 
 Вовед во концептот за среќата и поврзаноста со работното место 

10:30 – 10:45 Кафе пауза 

10:45 – 12:30 

Сесија 2 
 
 Кој може да биде Амбасадор на среќа, што прави и кои му се задачите 
 Придобивките за компанијата и за вработените  
 

:30 – 13:15 Пауза за ручек 

13:15 – 14:30 

Сесија 3  
 
 Како среќата на работната средина е поврзана со работна култура, 

продуктивност и задржување на вработени  
 Елементи на благосостојбата – Wellbeing според Genos International 

:30 – 14:45 Кафе пауза 

14:45 – 16:30 

Сесија 4  
 

 Совети за имплементација на иницијативата „Амбасадори на среќата“ 
– Практични совети и активности 

 Заклучоци 
 


